על מנת לבסס את טענתי, בפרק ב' אתאר את ההשתלשלות המשפטית בעניינה של צוברי בר; בפרק ג' אציע הסבר להימנעות שופטים מלאמץ גישות טיפוליות במקרים רלוונטיים; בפרק ד' אנמק את הצורך בשימוש במשפט טיפולי; בפרק ה' אפרט את יסודות ההגינות ההליכית בפסק הדין; בפרקים ו' ו-ז' אדגים חלופה טיפולית להליך ולפסק הדין.

² ת"פ (ת"א) 46375-11-11 מדינת ישראל נ' בר, פס' 3-4 (פורסם בנוב 8.6.2014) (להלן: עניין בר).

³ חובל, לעיל ה"ש 1.

⁴ חוק העונשין, התשל"ז-1977.

“כצעקתה”

ב. ההשתלשלות המשפטית בעניינה של צוברי בר

כתב האישום נגד צוברי בר הוגש לבית משפט השלום בתל אביב-יפו, ונדון בפני השופט שמאי בקר. בפסק דינו, השווה השופט בקר את עניינה של צוברי בר למקרים שבהם הושתו עונשים בגין איומים בהתאבדות.⁵ השופט בקר ציין, כי הדברים שהעלתה צוברי בר על הכתב נשלחו אל השופטת יעקובוביץ רק בחלוף מספר חודשים ממתן פסק הדין נגדה.